
_____ňkápoštaEV.č.sm|.:2018/10647Smlouvaonájmuprostorvedenáupronajímatelepodč.7100002682Smluvnístrany:Československáobchodníbanka,a.s.zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduVPraze,oddílB.XXXVI,vložka46
„
sesídlemPraha5,Radlická333/150,PSČ15057lzastoupena:lng.ZorouKřičkovou,výkonnouředitelkouFacilitiesmanagement,nazákladěpověřeníalng.LukášemCermanem,výkonnýmmanažeremútvaruFAMDevelopment,nazákladěpověřeníIČ:00001350DIČ:C2699000761bankovníspojení,č.ú.:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXjakopronajímatelnastranějedné(dálejen„pronajímatel“)aČeskápošta,s.p.zapsanýVobchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddílA,vložka7565sesídlemPraha1,Politickýchvězňů909/4,PSČ22599korespondenčníadresa:Ortenovonáměstí542/16,PČPH
-

Tým/2,17024Praha7zastoupený:lng.RichardemJolovem,pověřenýmřízenímdivizennanaceIČ:47114983*lDIČ:CZ47114983Č.ú.:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXjakonájemcenastranědruhé(dálejen„nájemce“)(pronajímatelanájemcejsoudáletéžspolečněoznačováníjako„smluvnístrany“nebojednotlivějako„smluvnístrana“)
j

Preambule,Pronajímatel(přednabytímúčinnostítétosmlouvybylvsouladuseSmlouvouopodnájmuvpozicinájemce,dálevtomtoodstavcijen„předchozínájemce“)anájemce(přednabytímúčinnostítétolsmlouvybylvsouladuseSmlouvouopodnájmuVpozicipodnájemce,dálevtomtoodstavcijen„předchozípodnájemce“)spoludne1.1.2008uzavřeliSmlouvuopodnájmunebytovýchprostorevidovanouuNájemcepodčíslem7100000952,vezněnívšechdodatků,(dálejen„podnájemnísmlouva“),najejímžzákladěpředchozínájemcepodnajalpředchozímupodnájemciprostorynacházejícísevbudověnaadreseRadlická333/150,PSČ15057,Praha5,atokonkrétněprostoryocelkove&#39;výměře70,68m2,nacházejícísevprvnímnadzemnímpodlažíbudovyatokancelářčíslo1C332x|ovýměře31,19m2akancelářčíslo1C333ovýměře39,49m2(dálejen„prostorykpodnájmu“).,Sohledemnaskutečnost,žekedni1.12.2017bylaprovedenafúzesloučenímdvousubjektů,atobývaléhovlastníkabudovy,společnostiCentrumRadlickáas.,IČO26760401,jakožtopředchozíhopronajímatele,spředchozímnájemcem,sepředchozínájemcestalprávnímnástupcemspolečnostiCentrumRadlická,a.s.avnávaznostinatutoskutečnostinovýmvlastníkembudovy(dálejen„denzměny“).Předchozínájemceapředchozípodnájemceshodněprohlašují,žepředchozípodnájemceipodnizměnyprostorysesouhlasempředchozíhonájemceužíváasmluvnístranymajízájemnatom,abyužívacíprávopředchozíhopodnájemcebylonadálesjednánojakonájemnívztah.Smluvnístranyshodněprohlašují,ženájemcehradilpronajímatelizaužíváníprostorkpodnájmuvdoběod1.12.2017dodnenabytíúčinnostitétosmlouvy(dálejen„přechodné0bdobí“)částkyvevýšipodnájemnéhoaúhradzaslužby,jakbylysjednányvpodnájemnísmlouvě.Smluvnístranyshodněprohlašují,žeuhrazenéčástkypovažujízavydáníbezdůvodnéhoobohacenízabezesmluvníužíváníprostorkpodnájmunájemcemažepronajímatelnemážádnédalšínárokyvyplývajícízužíváníprostornájemcempodobupřechodnéhoobdobí.Provyúčtováníuhrazenýchzálohnaslužbyčerpanýchv Strana1(celkem9)



___+_ňkápoštaEv.č.sml.:2018/10647Smlouva0nájmuprostorvedenáupromzjímalelepadč.7100002682Smluvnístrany:Československáobchodníbanka,a.s.zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddílB.XXXVI,vložka46sesídlemPraha5,Radlická333/150,PSČ15057zastoupena:1lng.ZorouKřičkovou,výkonnouředitelkouFacilitiesmanagement,nazákladěpověřeníaIng.LukášemCermanem,výkonnýmmanažeremútvaruPAMDevelopment,nazákladěpověřeníIČ:00001350DIČ:CZ699000761bankovníspojení,č.ú.:188099507/0300,vedenýuČeskoslovenskéobchodníbanky,a.s.jakopronajímatelnastranějedné(dálejen„pronajímatel“)1a11Českápošta,s.p.zapsanýVobchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddílA,vložka7565sesídlemPraha1,Politickýchvězňů909/4,PSČ22599korespondenčníadresa:Ortenovr)náměstí542/16,PČPH
-

Tým/2,17024Praha7zastoupený:Ing.RichardemJolovem,pověřenýmřízenímdivizennanaceIČ:47114983iDIČ:CZ47114983č.ú.:102639446/0300,vedenýuČeskoslovenskéobchodníbanky,a.s.jakonájemcenastranědruhé(dálejen„nájemce“)(pronajímatelanájemcejsoudáletéžspolečněoznačováníjako„smluvnístrany“nebojednotlivějako„smluvnístrana“)1
„

PreambulePronajímatel(přednabytímúčinnostítétosmlouvybylVsouladuseSmlouvouopodnájmuVpozicinájemce,dálevtomtoodstavcijen„předchozínájemce“)anájemce(přednabytímúčinnostítétosmlouvybylvsouladuseSmlouvouopodnájmuVpozicipodnájemce,dáleVtomtoodstavcijen„předchozípodnájemce“)spoludne1.1.2008uzavřeliSmlouvuopodnájmunebytovýchprostorevidovanouuNájemcepodčíslem7100000952,vezněnívšechdodatků,(dálejen„podnájemní,smlouva“),najejímžzákladěpředchozínájemcepodnajalpředchozímupodnájemciprostorynacházejícísevbudověnaadreseRadlická333/150,PSČ15057,Praha5,atokonkrétněprostoryocelkovévýměře70,68m2,nacházejícísevprvnímnadzemnímpodlažíbudovyatokancelářčíslo1C332i
„
0výměře31,19m2akancelářčísloIC333ovýměře39,49m2(dálejen„prostorykpodnájmu“).Sohledemnaskutečnost,žekedni1.12.2017bylaprovedenafúzesloučenímdvousubjektů,atobývaléhovlastníkabudovy,společnostiCentrumRadlickáas.,IČO26760401,jakožtopředchozíhopronajímatele,spředchozímnájemcem,sepředchozínájemcestalprávnímnástupcemspolečnostiCentrumRadlická,a.s.avnávaznostinatutoskutečnostinovýmvlastníkembudovy(dálejen„denzměny“).Předchozínájemceapředchozípodnájemceshodněprohlašují,žepředchozípodnájemceipodnizměnyprostorysesouhlasempředchozíhonájemceužíváasmluvnístranymajízájemnatom,abyužívacíprávopředchozíhopodnájemcebylonadálesjednánojakonájemnívztah.Smluvnístranyshodněprohlašují,ženájemcehradilpronajímatelízaužíváníprostorkpodnájmuVdoběod1.12.2017dodnenabytíúčinnostitétosmlouvy(dálejen„přechodné0bdobí“)částkyvevýšipodnájemnéhoaúhradzaslužby,jakbylysjednányvpodnájemnísmlouvě.Smluvnístranyshodněprohlašují,žeuhrazenéčástkypovažujízavydáníbezdůvodnéhoobohacenízabezesmluvníužíváníprostorkpodnájmunájemcemažepronajímatelnemážádnédalšínárokyvyplývajícízužíváníprostornájemcempodobupřechodnéhoobdobí.Provyúčtováníuhrazenýchzálohnaslužbyčerpanýchv Stranal(celkem9)i11



2.12.23.14.l4.24.3 
 
Ev.č.sml.:2018/10647Čl.IÚvodníustanoveníPronajímatelprohlašuje,žejevýlučnýmvlastníkembudovycp.333,obecPraha,částobceRadlice,ježstojinapozemcíchparc.č.25/7,60/1,74/11,80/3,80/5,80/9,80/19,všezapsanévkatastrunemovitostivedenémKatastrálnímúřademprohlavníměstoPrahu,KatastrálnípracovištěPraha,nalistuvlastnictvíč.496prokatastrálníúzemíRadlice,adresabudovyRadlická333/150,PSČ15057,Praha5(dálejen„budova“).Výpiszkatastrunemovitostí,včetnesnímkuzkatastrálnímapytvořípřílohučísloltétosmlouvy.Předmětemnájmu,upravenéhotoutosmlouvou,jsouprostoryocelkovévýměře70,68m2,nacházejícísevprvnímnadzemnímpodlažíbudovy,atokancelářčíslo1C332ovýměře31,19m2akancelářčíslolC3330výměře39,49m2(dálejen„prostory“).Zakresleníprostor,ježjsoupředmětemnájmu,vplánubudovyajejichseznamjeuvedenvpřílozečíslo2tétosmlouvy.odpovídázaškodunaprostorechtřetíosoba).Pronajímatelseznámilpředpodpisemtétosmlouvynájemcesestavemarozlohouprostoranájemcevýslovněprohlašuje,žejemudobřeznámstavprostoranemáknimžádnýchvýhrad.prodávanéhovsítipoštovníchprovozoven,nebonazákladězákonnéhopověřeníresp.zmocněnínájemcejakodržitelepoštovnílicence.Oprávněníktétočinnostivsouladusúčelemnájmuuvedenýmvtomtočlánkusmlouvyjenájemcepovinennavyžádánípředložitpronajímatelí.Čl.IVPrávaapovinnostipronajímateleSmluvnístranyshodněkonstatují,žepronajímatelpředalpředzahájenímnájemníhovztahuprostorynazákladěpředchozíhosmluvníhovztahu.Pronajímatelnebojímpověřenáosobajsouoprávněnivstoupitdoprostor,atozejménazaúčelemkontrolyprostor,dodržovánípodmínektétosmlouvy,jakožiprováděníúdržby,nutnýchStrana2(celkem9)
~



 4.44.54.64.74.85.15.25.35.45.5Ev.Č.sml.:2018/10647
-

DohledovécentrumČesképošty,sp.,kterézajistípřítomnosthmotněodpovědnéosoby,bude-litomožné,azrušípoplachavýjezdzásahovéskupiny.Přisamostatnémvstupujepronajímatelpovinenpřiměřenýmzpůsobemchránitmajeteknájemce.Posamostatnémvstupujepronajímatelpovinenbezzbytečnéhoodkladunájemcepísemněinformovatodůvodechaprůběhusamostatnéhovstupu.Vpřípaděnemožnostisplněnídohodnutéhoposkytováníslužebajinýchzávazkůdletétosmlouvypronajímatelemzdůvodůzásahuvyššímocijepronajímatelpovinenobnovitposkytováníslužebazačítplnitdlesvýchobvyklýchmožnostíneprodleněpoté,coodpadnepřekážka,kterátomubránila.Vpřípadězničenípředmětunájmu,nájemnívztahsjednanýtoutosmlouvouzaniká.Pronajímatelzajišťujenájemci,prostřednictvímosobyoprávněnévesmysluzákona185/2001Sb.,oodpadech,odvoztříděnéhoodpadu,mimoodpadunebezpečného.Zajišťovanédruhyodpadu:200101papír,200139plast,200301zbytkovýsměsnýodpad.Vpřípadě,ženájemcenebudeukládatdonádobodpovídající,řádnévytříděnýodpad,jepronajímateloprávněnnájemcitutoslužbukdykolivvypovědětsokamžitouúčinnostíavymáhatponájemcipřípadnésankceudělenépronajímatelikontrolnímiorgánystátnísprávy.PronajímatelsezavazujenasvénákladyplnitveškerépovinnostinaúsekupožárníochranyvevztahukpředmětunájmuvesmysluzákonaČ.133/1985Sb.,opožárníochraně.PronajímatelsivyhrazujeprávozamezitpřístupdobudovyuvedenéVčl.l.tétosmlouvyČiznívykázatjakoukoliosobu,kterábyznamenaladůvodnoubezpečnostníhrozbupropronajímatele.Pronajímateljepovinenpředpřevodemvlastnickéhoprávaknemovitévěci,vekteréseprostorynachází,informovatnovéhovlastníka(zájemce)oexistencinájmu,ovšechpovinnostechpronajímateleaprávechnájemcevyplývajícíchztétosmlouvyaprokazatelnějejseznámitsaktuálnímzněnímtétosmlouvy.Čl.VPrávaapovinnostinájemceNájemcejeoprávněnužívatprostorypouzevrozsahuakúčelupodletétosmlouvy.Jakékolivzměnyvezpůsobuužíváníprostorjenájemceoprávněnprovádětpouzespředchozímpísemnýmsouhlasempronajímatele.Nájemcejeoprávněndoplnitprostorovlastnívybaveníinteriérem.Nájemcesezavazujepřiveškerékorespondencispronajímatelemtýkajícísetétosmlouvyvždyuvádětčíslosmlouvyuvedenévzáhlavítétosmlouvy.Nájemcejepovinenužívatprostoryspéčířádnéhohospodáře.Nájemcejepovinenbezzbytečnéhoodkladuoznámitpronajímatelipotřebuoprav,kterémápronajímatelzapovinnostprovést,asoučasněmuumožnitjejichprovedenívrámcisvýchmožnostítakaVtémíře,abytoconejméněnarušiloprovoznájemceVpředmětunájmu.Jinaknájemceodpovídázaškodu,kteránesplněnímtétopovinnostipronajímatelivznikla.Současnějenájemcepovinenoznámitpronajímateliveškerézávadyaporuchy,kterénastalynaprostorech,bezohledunapříčinujejichvzniku.Pokudpotřebuopravneoznámídodesetikalendářníchdnůodednezjištěníjejíhovzniku,másezato,žesejednáoopravu,kterouprovedenájemcevlastnímnákladem.Vpřípadě,ženájemcenesplnísvépovinnostivyplývajícíztohotoodstavcesmlouvyjepronajímateloprávněnsplnitjenamístonájemcenanákladynájemce.Nájemcejepovinenzajišťovatnasvůjnákladběžnouúdržbuadrobnéopravyprostor,atoanalogickyVrozsahuNařízenívládyč.308/2015Sb.Ostatníúdržbuaopravyjepovinenzajišťovatnasvůjnákladpronajímatel.Jakékolivškodyvzniklénaprostorechjenájemcepovinenneprodleněohlásitpronajímateli,atoivpřípadě,ženevzniklyjehozaviněním.Vpřípadě,ženájemcenesplnísvépovinnostivyplývajícíztohotoodstavcesmlouvyjepronajímateloprávněnsplnitjenamístonájemcenanákladynájemcevevýšivmístěačaseobvyklé.Vpřípaděvznikuškodynaprostoráchzpůsobenénájemcem,jehopracovníky,dodavateli,klientyčinávštěvníkyjenájemcepovinenneprodleněodstranittakovouškodunasvénáklady.Vpřípadě,ženájemcenesplnísvépovinnostivyplývajícíztohotoodstavcesmlouvyjepronajímateloprávněnsplnitjenamístonájemcenanákladynájemcevevýšivmístěačaseobvyklé.Strana3(celkem9) 



5.65.75.85.95.105.115.125.13 Ev.č.sml.:2018/10647Nájemcejepovinenuzavřítpojistnousmlouvunasvůjmajetekumístěnýnebovnesenýdoprostor.Nájemcejedálepovinenuzavřítpojistnousmlouvunaodpovědnostzaškodyzpůsobenéčinnostínájemcečijehopracovníků,dodavateliaklientyabýttaktopojištěnpoceloudobunájmuadálepojištěníodpovědnostizaškodyzpůsobenéjinýmosobám.Výšepojistnéhokrytíbudeodpovídatběžnévýšiproobdobnápojištění.VpřípaděpoškozenínebozničeníbudovyaneboprostorzdůvodůnastraněnájemcevesmyslučlánkuV.odst.5.5tétosmlouvy,jenájemcepovineninvestovatdoopravaobnoveníprostorveškeréprostředkyobdrženévdůsledkupříslušnépojistnéudálosti.Tímnenídotčenaobecnáodpovědnostnájemcezaškodupodleobecnýchprávníchpředpisů.Nazákladěžádostipronajímatelejenájemcepovinenposkytnoutpronajímatelidokladoexistencipojištěníprostorapojištěníodpovědnostiadokladozaplacenípojistnéhoaneboprohlášeníodpojistnéhomakléřetotopotvrzující.Nájemcejepovinendodržovatplatnépožární,bezpečnostní,hygienickéapracovně-právnípředpisyazajistitproškolenísvýchpracovníkůvdodržovánítěchtopředpisů.Nájemcejepovinenpřijmouttakováopatření,abysvoučinností,např.hlukem,úníkemzapáchajícíchlátek,apod.neobtěžovalpronajímatele,jehozaměstnanceneboklientyčidalšíuživateleprostorvbudověanebovjejimokolí.NájemceakceptujezákazkouřenívcelébudověuvedenéVčl.I.tétosmlouvy.Dalšípřenecháníprostordoužívánítřetíosobyzestranynájemcejemožnépouzesvýslovnýmpředchozímpísemnýmsouhlasempronajímatele.Nájemcejeoprávněnspředchozímvýslovnýmpísemnýmsouhlasempronajímateleinstalovatvněauvnitřbudovypřiměřenéoznačenínájemce.OznačenízřizujenájemcevýhradněvlastnímnáklademajepovinenjenejpozdějivdenskončenínájmuvlastnímnáklademodstranitauvéstmístojejichumístěníVpředešlýstav.Vpřípadě,ženájemcenesplnísvépovinnostivyplývajícíztohotoodstavcesmlouvyjepronajímateloprávněnsplnitjenamístonájemcenanákladynájemcevevýšivmístěačaseobvyklé.Pronajímatelneníoprávněnsouhlassumístěnímoznačeníbezzávažnéhodůvoduodepřít.Nájemcejepovinenkedniukončenínájemníhovztahuprostoryvykliditauvéstvestavkednipředáníprostornájemciapředatjepronajímatelivestavuodpovídajícímopotřebeníodpovídajícímudélcenájmu.Opředáníprostorvčetněmovitéhoinventářebudesepsánpředávacíprotokol.Nájemcejepovinenpronajímatelinejpozdějikedniskončenínájmuuhraditplnouvýšiškodyjímzpůsobenénaprostorechvdobětrvánínájmunebovlastnímnáklademzajistitjejíodstranění.Vpřípadě,kdytaktonejpozdějikedniskončenínájmuneučiní,nenípronajímatelpovinenpodepsatprotokolopřevzetíprostor,atoaždodobysplněnítétopovinnost.VýčetpřípadnýchškodanutnýchopravalhůtakjejichprovedeníbudouobsaženyVpředávacímprotokolu.PokuduvedenápovinnostnájemceodstranittytoškodyaprovéstopravynebudesplněnavesjednanélhůtěuvedenéVpředávacímprotokolu,jepronajímateloprávněntytoopravyprovéstsámnanákladynájemcevevýšivmístěačaseobvyklé,nájemcejepovinenzaplatitpronajímatelinavícsmluvnípokutuvevýšiKč20.000,-auhraditrnuveškerouškodutímvzniklouvevýši,kterásmluvnípokutupřesahuje,zejménaušlénájemné.Smluvnístranysedáledohodly,žepokudnájemcepopředchozípísemnévýzvěnevyklidíprostoryanepředájepronajímatelianidodvoutýdnůodedneskončenínájmu,jepronajímateloprávněnjevykliditnanákladnájemce.Nájemcejepovinenuhraditpronajímatelismluvnípokutuvevýši1.000,00Kčzakaždýdenprodlenísvyklizenímprostorodedneskončenínájmu,čímžnenídotčenoprávopronajímatelenanáhraduškodyvevýšipřesahujícísmluvnípokutu.Nájemcejeoprávněnužívat,avšaknikolivvýhradně,společnéprostoryvbudově,kterýmiserozumízejménachodníky,chodby,schodiště,výtahy,vstupníhala,recepce,jídelnaataképrostorystřechydotčenébudovy.PronajímatelmápodobunájmuprávoVýhradníhorozhodováníotěchtospolečnýchprostorechamůžekdykolivprůběhudobynájmutytospolečnéprostoryomezitneboučinitjinézměnyvužívánítěchtoprostor.Nájemcejepovinennijakneblokovatčineznečištbvatspolečnéprostoryadálejepovinenponechatzmíněnéprostorybezjakýchkolipřekážekvytvořenýchnájemcemnebovzniklýchnazákladěpovolenínájemcenebokteréjsouvýsledkemčinnostinájemce.Pronajímateljeoprávněnkdykolivykázatjakoukoliosobuzespolečnýchprostor,pokudsetamosobachovánevhodně.Vpřípadě,ženájemcenesplnísvépovinnostivyplývajícíztohotoodstavcesmlouvyjepronajímateloprávněnsplnitjenamístonájemcenanákladynájemcevevýšivmístěačaseobvyklé.Strana4(celkem9)  



 mEv.č.sml.:2018/106475.14NájemceneníoprávněnVpronajatýchprostoráchnabízetčipropagovatslužbyneboproduktytýkajícísefinančníchslužebzajinýchpodmínek,nežkteréstanovíčl.12„Smlouvy0zajišťováníslužeb“,kteroudne28.6.2017uzavřelNájemcesPronajímatelemadalšímiFinančnímipartnery(jakjetentopojemdefinovánVuvedenésmlouvě).5.15Nájemcesezavazujenakládatsodpadyvsouladusezákonem185/2001Sb.oodpadechVplatnémznění,zejménadodržovat§16tohotozákona
-

povinnostipůvodcůodpadu.Nájemcejepovinenukládatdosběrnýchnádobvytříděnýodpadodpovídajícíjejichznačení,beznebezpečnýchsložekazajistitsinaVlastnínákladylikvidaciodlišnýchanebezpečnýchdruhůodpaduvčetněřádnélikvidacezdravotnického,hygienickyčijinakzávadnéhonebonebezpečnéhoodpaduvznikléhovsouvislostisčinnostínájemcevprostorách,atoVsouladusplatnýmiprávnímipředpisy,přičemžktétopovinnostijenájemcepovinenzavázatipřípadnéhodalšíhonájemcečipodnájemce.PronajímateljepovinenposkytnoutnájemciprostornaumístěníodpadníchnádobnaodpaduvedenýVpředchozívětěaposkytnoutnezbytnousoučinnostpřiodvozutohotoodpaduoprávněnouosobou.5.16PronajímatelmázavedensystémenvironmentálníhoaenergetickéhomanagementupodlenoremISO14001aISO50001asvézávazkyvtétooblastideklarovalvEnvironmentálnípoliticeaEnergeticképolitice,kteréjsoudostupnénajhttps://Www.csob.cz/portal/o-csob/dulezite-dokumenty/politiky-csobNájemce,vrámcitétonájemnísmlouvy,sezavazuje,žebudedbátpožadavkunaminimalizaciidopadůnaživotníprostředízesvéčinnosti,předevšímpředcházenímvznikuodpadů,jejichdůslednémutříděnívnávaznostinalegislativnípožadavky,šetrnýpřístupkespotřeběenergie,apřednostnípoužíváníchemickýchláteknezatěžujícíživotníprostředí.Čl.VINájemnézaprostory6.1NájemnézaprostoryXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(dálejen„nájemné“)tj.za70,68m2prostorčiníXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXčtvrtletnínájemnétedyčiníXXXXXXXXXXXKnájemnémunebudeúčtovánaDPH,vpřípadězměnyobecnězávaznýchpředpisůapovinnostiDPHúčtovat,budepřičtenaDPHvzákonnévýši.6.2Úhradanájemnéhobudeprováděnačtvrtletněbezhotovostnímpřevodempříslušnéčástkynaúčetpronajímatele,atovždynazákladěfaktury
-

daňovéhodokladu,vystavenéhopronajímatelemprvníhopracovníhodnekalendářníhočtvrtletí,zakteréjenájemnéhrazeno,sesplatností14dní,přičemžsepronajímatelzavazuje,žedaňovýdokladbudedoručennájemcinaadresuprozasílánídaňovýchdokladůalespoňdesetdnípředdatemjehosplatností.VariabilnísymboljeVždyčíslofaktury.6.3Smluvnístranysevzájemnědohodly,ženájemnébude,počínaje1.4.2019,apotékaždým1.4.poceloudobunájemníhovztahukaždoročněupravovánooinflacipředcházejícíhokalendářníhoroku.Přivýpočtuinflačníhonárůstubudepostupovánopodleindexuzměncennájemnéhoprostorpřipronájmuvlastníchnemovitostí
-

kód682zapředcházejícíkalendářnírok,kterýkaždoročněpublikujeČeskýstatistickýúřad.Kolísánísměremdolůnezpůsobuježádnézměnynájemného.Novénájemnétvořívýchozíbázipropřípadnépočítánídalšíchzměnplatebnájemnéhodletétonájemnísmlouvy.Pokudbytentoindexjižnebylzveřejňován,budeplatittenindex,kterýtomutoindexunejlépeodpovídá.Pokudbyanitakovýindexnebylzveřejňován,budeindexstanovenznalcemzávazněprooběstranypodlezásadposledníhooficiálníhovyhlášeníindexu.6.4Úpravanájemnéhoseprovádíod1.4.danéhorokuanájemcesezavazujetaktoupravenénájemnézaplatitvnejbližšímtermínusplatnostinájemného.6.5Nájemnésepovažujezařádnězaplacené,bude-lipřipsánonaúčetpronajímatelenejpozdějivdensplatnosti.Nájemcesezavazuje,ževpřípaděnedodrženísjednanésplatnostinájemnéhozaplatípronajímatelizakaždýdenprodlenízákonnýúrokzprodlení.Čl.VIIÚhradaslužebsouvisejícíchsnájemnímvztahem7.1Pronajímatelzajišťujenájemcispolusnájmemnásledujícíslužby:teploaTUV,elektrickouenergii,vodnéastočné,úklidalikvidaciodpadu,údržbu,ostrahuStrana5(celkem9)



7.27.37.47.57.6
 

 Ev.Č.sml,:2018/10647objektu(včetněbezpečnosti
-

EPS,EZS),údržbu,energieaostrahuobjektupoměrněVrámcispolečnýchprostor(dálejen„služby“).Zaposkytováníslužebpronajímatelemjesjednánačtvrtletnízálohaza:
-

teploaTUVveVýšiXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXDPHvzákonnéVýši
-

elektrickouenergiivevýšiXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXvčetněDPHvzákonnéVýšiCelkemčiníčtvrtletnízálohazaslužby:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXvčetněDPHvzákonnévýši.Zaposkytováníslužebpronajímatelemjesjednánčtvrtletnípaušálza:
-

vodnéastočnéveVýšiXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXDPHvzákonnévýši
-

úklidalikvidaciodpaduveVýšiXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXDPHvzákonnévýši
-

údržbavevýšiXXXXXXXXXXXXXXXXXXX+DPHVzákonnévýši
-
ostrahavevýšiXXXXXXXXXXXXXXXXXXX+DPHVzákonnévýši
-

údržba,energieaostrahaspolečnýchprostorveVýšiXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXDPHvzákonnévýšiCelkemčiníčtvrtletnípaušálzaXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX+DPHVzákonnévýši.ČtvrtletníplatbazaslužbystanovenéjakoZálohováplatbabudeuhrazenanazákladěpronajímatelemvystavenézálohovéfakturyvtermínusplatnosti14dnůoddatavystavenízálohovéfaktury.Do15dnůoddatapřijetíplatbyjepronajímatelpovinenvystavitnájemcidaňovýdokladnapřijatouplatbu.Čtvrtletníplatbyzaslužby,kteréjsoustanovenyjakopaušálníplatby,jsousplatnépřevodemnaúčetpronajímateleVtermínechsplatnostinájemnéhonazákladěsamostatnéhodaňovéhodokladuvystavenéhopronajímatelemVtermínusplatnosti14dnůoddatavystavenídaňovéhodokladu.DaňovýdokladmusíobsahovatveškerénáležitostistanovenézákonemodanizpřidanéhodnotyVplatnémznění.Vpřípadě,žedaňovýdokladnebudeobsahovatvýšeuvedenénáležitosti,vyhrazujesinájemceprávovrátitdaňovýdokladbezúhradypronajímatelikdoplnění.VariabilnísymboljevždyČíslofaktury.Veškerédaňovédokladyvystavenénazákladětétosmlouvyjepronajímatelpovinenzaslatnájemcinejdéledo3kalendářníchdnůoddatajejichvystavenínaadresuprozasílánídaňovýchdokladů:Českápošta,s.p.,skenovacícentrum.Poštovní1368/20,70106Ostraval.Vyúčtováníelektrickéenergieprotizaplacenézálozeprovedepronajímatelnazákladěvlastníhoměřeníjednouročně,vždypoobdrženívyúčtováníoddodavateleslužby.PřípadnýpřeplatekčinedoplatekuhradíjednanebodruhásmluvnístrananazákladěpronajímatelemvystavenéhodaňovéhodokladuVtermínusplatnosti14dnůoddatajehovystavení.VyúčtováníteplaaTUVprotizaplacenézálozevčetněpřičtenípříslušnéDPHvsouladusplatnýmzákonemoDPHprovedepronajímatelnazákladěpoměruplochypředmětunájmuuvedenéVČlánkuII.smlouvykcelkovéplošnévýměřebudovy,kteráčiní59.222m2atojednouročně,Vždypoobdrženívyúčtování0ddodavateleslužby.Poměrčiní0,12%,přeplatekČinedoplatekuhradíjednanebodruhásmluvnístrananazákladěpronajímatelemvystavenéhodaňovéhodokladuvtermínusplatnosti14dnůoddatajehovystavení.Vodnéastočnébudenájemcemhrazenopaušálníčástkou,kterábylastanovenazapoužitívyhláškyč.274/2001Sb.Čtvrtletněpodlepočtuosobajesoučástípaušálníplatbyuvedenévodstavci7.1tohotočlánkutétosmlouvy.Směrnéčíslospotřebyvodynajednuosobunájemceje14m3/rok.Početosobjepět.NájemcejepovinenbezodkladněpísemněoznámitpronajímatelizměnuVpočtuosobdlouhodoběsezdržujícíchvpředmětunájmu.Likvidaciodpadu,mimokategorieodpaduuvedenévčl.IV,odstavci4.4tétosmlouvysizajistínájemcenavlastnínáklady.Nájemcejeoprávněnužívattelefonnípřístrojatelefonnílinky,kterémubudoupřidělenyvprůběhunájmu.Cenuzauskutečněnételefonickéhovorybudehraditnájemcepodleskutečnostinazákladětarinkačníhozařízenípronajímateleacendodavateleslužby.Nájemcenebudehraditplatbyzahovoryuskutečněnévrámcivnitrobankovnísítěpronajímatele.PlatbabudeVždyzpětnězakalendářníměsícnazákladěfaktury
-

daňovéhodokladu
-

splatnéhodo14kalendářníchdnůodednevystavenífakturynájemci.SeznamyuskutečněnýchhovorůzestanicbudouStrana6(celkem9)
~

 



 7.77.87.97.107.118.]8.29.]9.29.39.4Ev,č.sml.:ZOl8/l0647pronajímatelemposkytoványspolusvyúčtovánímtelefonníchpoplatků.Nájemcemůžereklamovatpoplatkyzahovoryneuskutečněnézdanýchlinek.Nájemcejepovinenakceptovatpřípadnouzměnusjednanýchpaušálůnacenyslužebmaximálně1xročně,atovzávislostinazměnáchcenstanovenýchjejichdodavateliaskutečnévýšinájemcemzkonzumovanýchslužeb.Pronajímateljepovinenpředatnájemciinformaciozměněakopiepodkladůdodavatelůslužeb30dnípředzměnoupaušálůnebozálohnacenyslužeb,bezzávazkusmluvníchstranuzavřítdodatekktétosmlouvě.Výšipaušálníchplatebnelzeměnitzpětně.Zálohovéapaušálníplatbyzaslužbysepovažujízařádnězaplacené,budou-lipřipsánynaúčetpronajímatelenejpozdějivdensplatnosti.Nájemcesezavazuje,ževpřípaděnedodrženísjednanésplatnosticenslužebzaplatípronajímatelizakaždýdenprodlenízákonnýúrokzprodlení.Zajišťováníslužbyostrahapronajímatelemnájemcizahrnujekontroly,servis,opravyarevizeinstalovaných(kednipočátkunájmu)bezpečnostníchtechnologií(EPSaSHZ,ER,EZS,ACC,CCTV)vbudověmimoprostory,výkonfyzickéostrahyvbudově(recepční,turniketová,pochůzková,garážováavelínováslužba)aobjektovouslužbuPOaBOZP.Nájemcejepovinenposkytnoutpříslušnousoučinnostkprováděníuvedenýchčinnostípronajímatele.Pronajímatelzajistívydánípřístupovýchkaretdoobjektu,kterébudoupředánynazákladěsamostatnéhopředávacíhoprotokoluvčetněumožněnívyužívatstravovacíslužbybudovy.Proúčeltétonájemnísmlouvynebylosmluvnímistranamisjednánoposkytovánížádnédalšíslužby.Čl.VIIIStavebníúpravyNájemceneníoprávněnprovádětstavebníajinéúpravyprostorbezpředchozíhopísemnéhosouhlasupronajímatele.P0skončenínájmujenájemcepovinenuvéstprostorydopůvodníhostavu,včetněodstraněníveškerýchúpravnájemcemprovedenýchsesouhlasemneboibezsouhlasu(připorušenípovinnostidlepředchozíhoodstavce)pronajímatele,nedohodnou-lisesmluvnístranyjinak.Nájemcenemánároknanáhradunákladůanináhradzaprovedenéúpravyčizhodnoceníbudovy.Přiskončenínájmuvymalujenájemceprostornabíloubarvu,nebude-livýslovnězestranypronajímateleodsouhlasenojinak.Čr.1xDobanájmuNájempodletétosmlouvyseuzavíránadobuneurčitou,atosúčinnostíXXXXXXXXXXXXStranymohoudátvýpověďbezudánídůvodu.Výpovědnídobačiní6měsícůapočításeodprvéhodneměsícenásledujícíhopodoručenívýpovědi.Pronajímateljeoprávněnvypověděttutosmlouvutéžvpřípadě,že(a)jenájemcevprodlenísúhradounájemnéhonebozálohnaúhraduslužebspojenýchsnájmempodobudelšínež15dnůa&#39;neprovedenápravuanipřespísemnouupomínkupronajímatelevdodatečnélhůtě,kteránebudekratšínež15pracovníchdnů;(b)nájemcehruběporušujesvépovinnostipodletétosmlouvyneboprávníchpředpisů,kdyvdůsledkutakovéhoporušenínastalaškodanebohrozípronajímatelinebotřetíosoběvznikškody,aneprovedenápravuanipřespísemnouupomínkupronajímatelevdodatečnélhůtě,kteránebudekratšínež30pracovníchdnů;(c)nájemcehruběporušujesvépovinnostipodletétosmlouvyneboprávníchpředpisů,aneprovedenápravuanipřespísemnouupomínkupronajímateleVdodatečnélhůtě,kteránebudekratšínežSpracovníchdnů.Nazákladěvýpovědiztěchtodůvodůsmlouvaskončísedmýmpracovnímdnempodoručenívýpovědinájemci.Nájemcejeoprávněnvypověděttutosmlouvutéžvpřípadě,že(a)ztratízpůsobilostkčinnosti,kjejímužvýkonujsouprostoryurčené;(b)prostorypřestanoubýtzobjektivníchdůvodůzpůsobilékvýkonučinnosti,knížjsouurčené,apronajímatelnezajistínájemciodpovídajícínáhradníprostor,nebo(c)pronajímate]hruběporušujesvépovinnostivůčinájemci.Strana7(celkem9)
~

 



10.110.211.311.411.5Ev.Č.sml.:2018/l0647Nazákladěvýpovědiztěchtodůvodůsmlouvaskončísedmýmpracovnímdnempodoručenívýpovědipronajímateli.Čl.XDoručováníVšechnavzájemnáoznámenímezismluvnímistranamisebudouzasílatnaadresyjejichúčastníků,uvedenéVzáhlavítétosmlouvy(dálejen„adresaprodoručování“),není-livtétosmlouvěuvedenojinak,musíbýtpísemnáamusísezasílatdoporučenýmdopisem,kurýrníslužbounebopředávatosobně.Pokudbyněkterýzúčastníkůzměnilsvouadresuprodoručování,vyrozumídruhéhoúčastníkadodesetidnůpotakovézměně.Smluvnístranyvýslovněsjednávají,ževpřípadě,ženěkterázesmluvníchstrannepřebírázjakéhokolivdůvodupoštunaadreseprodoručováníčiodmítápřevzítpoštu,považujeselistinaadresovanátétosmluvnístraněprostřednictvímdoporučenéhodopisuzadoručenousevšemiúčinkyaprávníminásledkydoručení3.denpojejímodesláníformoudoporučenéhodopisunaadresuprodoručování.Čl.XIUstanovenípřechodnáazávěrečnáTatosmlouvapředstavujeúplnoudohodusmluvníchstranosvémpředmětuanahrazujevsouvislostistímtopředmětemveškerépředchozípísemnéčiústnídohodyaujednánísmluvníchstran.Smluvnístranysedohodly,ževpřípadě,žebysekterékolivustanovenítétosmlouvyukázalobýtneplatnéčineúčinné,nahradíjejdo30dnůodednezjištěnítétoskutečnosti(nejpozdějivšakdo30dnůodedneprávnímocirozhodnutí,kterýmbylaneplatnostčineúčinnosttohotoustanoveníkonstatována)ustanovením,kterébudeobchodněnejbližšíustanovení,kterébyloshledánoneplatnýmčineúčinným.Nájemcejesrozuměnstím,žeúdaje,kterésetýkajítohotosmluvníhovztahu,budouvrámcisprávypředmětunájmuafinančníhoVýkaznictvíuloženypronajímatelemnanosičíchdatapřípadnězpracováványvdatabázíchpronajímatele.Pronajímatelsezavazujedodržovatpřizpracovánídatustanovenízákonaoochraněosobníchúdajůvinformačníchsystémechamlčenlivostovšechskutečnostech,okterýchsedovědělvsouvislostistoutonájemnísmlouvounájemci,atoiposkončenítétonájemnísmlouvy.Podpisemtétosmlouvypronajímatelberenavědomí,ženájemcebudepodleplatnýchpředpisůvztahujícíchsekochraněosobníchúdajůzpracovávatosobníúdajepronajímateleuvedenévtétosmlouvě,případněveškerédalšíúdajeposkytnutépronajímatelemvsouvislostisesmluvnímvztahemzaloženýmtoutosmlouvou(dálejen„osobníúdaje“),atozaúčelemplněnípředmětutétosmlouvy.Osobníúdajebudouzpracováványnazákladěprávníhotitulu,kterýmjeplněnísmlouvyaprokterýjejejichzpracovánínezbytné.Nájemcebudeosobníúdajepronajímatelezpracovávatpodobutrvání*účinnostitétosmlouvy,případněposkončeníjejíúčinnostiaždovypořádáníveškerýchvzájemnýchprávapovinnostísmluvníchstranvyplývajícíchztétosmlouvy,případněpodobudelší,je-liodůvodněnadleplatnýchprávníchpředpisů.Pronajímateljepovineninformovatobdobněfyzickéosoby,jejichžosobníúdajeproúčelysouvisejícísplněnímtétosmlouvynájemcipředává.Pronajímatelberenavědomí,žedalšíinformacesouvisejícísezpracovánímjehoosobníchúdajů,včetněprávsubjektuúdajů,nalezneod25.5.2018vaktuálníverzidokumentuInformaceozpracováníosobníchúdajůdostupnémnawebovýchstánkáchnájemcewww.ceskaposta.czPronajímatelprohlašuje,žežádnoučástobsahutétosmlouvy,včetnějejíchpřílohČijinýchsoučástí,nepovažujezasvéobchodnítajemstvíčidůvěrnéinformace.Pronajímatelberenavědomí,ževsouladusprávnímipředpisymůžebýtvyžadovánozveřejněnítétosmlouvyčibudoucíchdohod,kterétutosmlouvupřípadněbudouměnit,nahrazovatčirušit(dálejen„budoucídohody“),veveřejněpřístupnémregistru.Zveřejněníprovedenájemce.Nájemcejeoprávněnpředzveřejněnímsmlouvyčibudoucíchdohodvesmlouvěčibudoucíchdohodáchznečitelnitinformace,naněžsenevztahujezveřejňovacípovinnostpodlepříslušnéhoprávníhopředpisu.Pronajímateldáleberenavědomí,ževrámcihospodařenínájemcesmajetkemČeskéStrana8(celkem9)
w

  



 m&quot;v.č.sml.:2018/10647republikymůžebýtobsahtétosmlouvyčibudoucíchdohodvodůvodněnýchpřípadechzpřístupněntřetímstranám11.6Připlněnísmluvníchzávazkůztétosmlouvyvyplývajícíchsepronajímatelanájemcezavazujípostupovattak,abyvžádnémpřípaděnedošlokpoškozenídobréhojménapronajímateleanájemceatoanivpřípadě,kdyplněnísmlouvybudečástečnězajišťovánoprostřednictvímjehosubdodavatelů.11.7PrávaapovinnostismluvníchstrantoutosmlouvouvýslovněneupravenéseřídízákonemČ.89/2012Sb.,občanskýmzákoníkem.11.8Stranytímtovýslovněsjednávąjí,žeseneuplatní,atoanianalogicky,následujícíustanovenízákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník,Vplatnémznění:§1748,§§1765až1766,§1793,§§1798
-

1800,§1888,§§1977až1979,§2000,§§2002až2004,§§2006až2008,§2207,§2215odst.2,§2219odst.1,§2221odst.2,§2223,§2228,§2232,§2233odst.1,§2234,§2303,§2309,§2311,§2314.11.9Nedílnousoučástítétosmlouvyjsounásledujícípřílohy:Příloha_č.1
-

Výpiszkatastrunemovitostí,včetněsnímkuzkatastrálnímapyPříloha_č.2
-
Seznamazakresleníprostorvplánubudovy11.10VeškerézměnyadoplňkytétosmlouvyjemožnéČinitpouzepísemněformoučíslovanýchdodatkůktétosmlouvěpodepsanýchoběmasmluvnímistranami,zapředpokladuúplnéabezvýhradnéshodynajejichobsahu,bezpřipuštěníbyt”nepatrnýchodchylek.Jakákolivústníujednáníozměnáchtétosmlouvybudoupovažovánazaprávněneplatnáaneúčinná.Písemnáformajevyžadovánaiprodohoduoukončeníúčinnostitétosmlouvy.11.11Tatosmlouvajevyhotovenavečtyřechstejnopisechsplatnostíoriginálů,přičemžkaždá_stranaobdržídvěvyhotovení.11.12TatosmlouvanabýváplatnostidnempodpisusmluvníchstranaúčinnostinabývádnemXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXtatosmlouvapovinnostiuveřejněnívregistrusmluvdlezákonač.340/2015Sb.,oregistrusmluv,nenabudeúčinnostipředtímtouveřejněním.Plněnípředmětutétosmlouvyod15.7.2018dojejíúčinnostisepovažujezaplněnípodletétosmlouvyaprávaapovinnostiznějvznikléseřídítoutosmlouvou.Zapronajímatele:Zanájemce:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   


